1

证券代码：600297           证券简称：广汇汽车          公告编号：2018-072

广汇汽车服务股份公司
关于 2018 年 6 月份委托理财情况的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

 委托理财受托方：金融机构

 委托理财金额：在不影响正常经营及风险可控的前提下，以闲置自有资金开

展委托理财投资业务，在不超过人民币 65 亿元自有闲置资金的额度内，公

司及下属公司可循环进行投资，滚动使用。

 委托理财投资类型：银行理财产品

为提高资金使用效率，增加资金收益，经广汇汽车服务股份公司（以下简称“公

司”或“本公司”）第六届董事会第二十九次会议及2017年年度股东大会审议通过，

在确保本金安全、操作合法合规、保证正常生产经营不受影响的前提下，公司及下属

公司可使用不超过人民币65亿元闲置自有资金开展委托理财投资业务，在上述额度内

资金可以滚动使用，授权期限自公司2017年年度股东大会审议通过之日（即2018年5

月14日）起一年。（具体内容详见公司2018-028、2018-050公告）

现将2018年6月份公司及下属公司购买的委托理财产品及收益情况披露如下：

金融机构

（出售方）

委托理财产品

类型

委托理财金

额（万元）

预计年化

收益率

委托理财起

始日期

委托理财终

止日期

实际收回

本金金额

（万元）

实际获

得收益

（万元）

兴业银行合肥分行 结构性存款 3,000.00 4.37% 2018-6-5 2018-6-12 3,000.00  2.51

兴业银行合肥分行 结构性存款 5,000.00 4.37% 2018-6-8 2018-6-15 5,000.00  4.19

兴业银行合肥分行 结构性存款 5,000.00 3.72% 2018-6-15 2018-6-22 5,000.00  3.57

兴业银行合肥分行 结构性存款 5,000.00 3.72% 2018-6-22 2018-6-29 5,000.00  3.57

 2

交通银行新医路支

行
日增利 B 款 1,500.00 2.30% 2018-6-1 2018-6-29 1,500.00  2.08

合计  19,500.00    19,500.00 15.92

注：2018年6月份购买的委托理财收益为15.92万元, 加上前期购买并于2018年6

月份实现的委托理财收益4.02万元，2018年6月份实现的委托理财收益合计为19.94

万元。

委托理财合作方与本公司无关联关系，资金来源亦非募集资金，无需计提减值准

备金，未涉及诉讼事项，无逾期未收回的本金和收益。

特此公告。

广汇汽车服务股份公司董事会

2018 年 7 月 14 日